
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2021

 
AVISO DE LICITAÇÃO
 
O Município de Riachuelo/RN, torna público que realizará
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º
002/2021, registro de preços visando a futura e eventual
aquisição de equipamentos de informática, destinados a
secretaria municipal de saúde. Fica marcado a sessão para o dia
24 de junho de 2021 as 09:00hs. O edital e seus anexos estão à
disposição site: www.portaldecompraspublicas.com.br: P. Elet.
nº 002/2021, Proc. Adm. Nº 39/2021 – PREF. MUNIC. DE
RIACHUELO/RN ou pelo site http://www.riachuelo.rn.gov.br/.
Maiores informações pelo e-mail:
pregaopmriachuelo@gmail.com
 
Riachuelo/RN, 06 de abril de 2021.
 
NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA
Pregoeiro 

 
Publicado por: 

Francisco Caetano de Sena Neto 
Código Identificador:0E895320

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/06/2021. Edição 2543 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


